
2022年 8月 30日 

リソルホールディングス株式会社 

 

 

ホテルリソルステイ秋葉原 開業日変更のお知らせ 
 

 

２０２２年９月１日の開業を目指し準備を進めておりました「ホテルリソルス

テイ秋葉原」につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響による諸事情に

より、開業日を延期することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

開業を待ち望んでいた皆さま、既にご予約いただいておりますお客様には大変

ご迷惑をおかけし申し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。 

 

新たな開業日に向けてスタッフ一同準備を進めてまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。なお、延期後の正式な開業日につきましては

確定次第ホームページにてお知らせいたします。 

 

ホテルリソルステイ秋葉原 公式サイト  https://www.akihabara-s.com/ 

 

 

以上 

 

https://www.akihabara-s.com/

